ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

Amazônia: Patrimônio dos brasileiros`

INDICAÇÃO: N° 007/2022

DE: 27 DE JUNHO

AUTORA: VEREADORA ANDREIA SALDANHA MAIA

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, encaminha ao Senhor José Maia Pereira, Chefe de

Departamento da Iluminação Pública — a seguinte indicação;

• Solicitação para manutenção da iluminação e instalação de

lâmpadas na Avenida Doutora Yandara com Vicinal 02.

JUSTIFICATIVA

Venho através desta solicitar providências referente a manutenção da

iluminação e instalação de lâmpadas na Avenida Doutora Yandara com a

vicinal 02, próximo a Arena GD pois a mesmo encontra-se no escuro, colocando

assim, em risco a integridade física dos moradores que ali residem e trafegam.

Por esse motivo, peço que essa solicitação seja atendida.

Atenciosamente,

Rorainópolis/RR, 27 de Junho de 2022

AN ' R N: ALDANHA MAIA

ereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
E-mail: camaraderorainopolis©gmail.com